ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7764 от 06.11.2015
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 14.01.2011

№ 85 «Об утверждении порядка
определения объема и условий
предоставления муниципальным

бюджетным и автономным
учреждениям из бюджета города
субсидий на иные цели»

В соответствии с п.1 ст.78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 14.01.2011 № 85                      «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления                муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета города субсидий на иные цели» (с изменениями от 21.07.2011 № 4654, 29.08.2012                   № 6729, 27.09.2012 № 7509, 25.01.2013 № 389, 10.10.2013 № 7311, 29.07.2014            № 5234, 22.10.2014 № 7232, 12.02.2015 № 932, 04.09.2015 № 6190) изменение, изложив в приложении к постановлению абзац седьмой раздела 1 в следующей редакции:

«- расходы единовременного характера и иные определенные главным распорядителем бюджетных средств расходы, не связанные с оказанием муниципальных услуг (выполнением муниципальных работ), в соответствии с учредительными документами учреждения».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов